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25 Dorso Serie Cat.: Esordienti (P) F

Vittorio Veneto, Domenica 26/11/2023 10:05

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

2017 - F
1° 3
2° 2
3° 4
4° 2
4° 3
6° 1
7° 5
8° 4
9° 6
10° 3
11° 2
2018 - F
1° 5
2° 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

ZANIN GRETA

VALT NICOLE

ZUIN DAISY

BAZZO SILVIA
TONON ZAIRA

VICO CHLOE

PICCIN AURORA
CELEGHIN BIANCA
GRIGOLIN LUCREZIA MARIA
MARCON LUCIA
TARCHIANI AURORA

LEI GRETA
POMPEI LUDOVICA

Societa

ARCA Vazzola

ARCA Martellago
ARCA Martellago
ARCA Vazzola

ARCA Vazzola
NOTTOLI NUOTO SRL
NOTTOLI NUOTO SRL
ARCA Martellago
ARCA Vazzola
NOTTOLI NUOTO SRL
NORD EST H20 SSD RL

NOTTOLI NUOTO SRL
ARCA Vazzola

Tempo

00:27.9
00:28.1
00:29.8
00:30.6
00:30.6
00:30.7
00:32.7
00:35.1
00:35.8
00:43.7
00:49.5

00:35.9
00:47.7

Pti

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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